
Víte, že můžete získat
úplný a kvalitní
katalogizační záznam
novinek beletrie?

Rychle katalogizujeme
novinky beletrie pro knihovny 
prostřednictvím Souborného 
katalogu ČR
Projekt Central

Záznamy beletrie si můžete stáh-
nout z České národní bibliografi e
nebo ze Souborného katalogu ČR. 
Knihovny, které nemají báze SKC 
(Souborný katalog ČR) nebo ČNB 
(Česká národní bibliografi e) dosud
nastaveny jako zdroj pro stahování 
záznamů přes Z39.50, najdou
informace na http://aleph.nkp.cz/
web/z3950_cze.htm . 

Městská knihovna v Praze více než 
půl roku zajišťuje tuto novou službu 
přes Souborný katalog ČR. Před-
nostně katalogizujeme a předáváme
do České národní bibliografi e
a Souborného katalogu ČR nové 
záznamy novinek beletrie, které 
jsou kompletně jmenně a věcně 
zpracovány a navíc ještě obsahují 
anotaci.

Těšíme se na vaše dotazy
a připomínky na adrese:
central@mlp.cz

Těšíme se na vaše dotazy
a připomínky na adrese:


